testação só começará a cor..

rer finda a dilacção de 40
dias. contando se esta da se ..

gunda e última publicação
do respectivo anúncio, se

for caso disso. Igualmente
fica notificado o referido
Manuel Eusébio NEves. de
que foi fixado á causa o va­

lor de 4.215$13 (quatro mil
duzentos e quinze escudos
e treze centavos)
Faro, 25 de Maio de 1955.

Pelo Chefe da Secretaria
Cândido de Almeida Saraiva

Verifiquei a exactidão

O JUIZ,
Filipe Ma/ta R.omeiras

Olsado nela �omluao de Censuri

"l_oulé ... em, r,e,trat,·o" :lhU8tBsdOmQUlemOO
. u Hei·.